Cenel dete Starts je Verein:
(Bei den Synchronwettkampfen wird jeder Teilnehmer eines Paares getrennt gezdhlt.)

13 SV Hei |l bronn 98
21 SSC KSN 99 Karl sruhe
37 SSV Frei burg

9 VL Vi blingen
4 SV Sal amander Kor nwest hei m
4 VFL Stuttgart
9 VW Mannhei m
10 SC Moéhringen
3 SV Bayreuth
58 SG SWM Miinchen
25 TV Konstanz 1862
6 SB Del phin 03 Augsburg
5 TPA Bi schhei m
204
2 1- Meter Masters (n) AK 25
1. Noa Andresen, Moritz SSV Frei burg 1998
4 1- Meter Masters (m AK 35
1. Becher, Sebastian SB Del phin 03 Augsburg 1989
2. Konoplyanko, Igor SG SWM Minchen 1986
3. Krapp, Stefan SV Hei | bronn 98 1989
5 1- Meter Masters (n) AK 40
1. Alemdar, Selim SC Mohringen 1984
7 1- Meter Masters (n) AK 50
1. Jent sch, Sinon VW Mannhei m 1972
14 1- Meter Masters (w) AK 20
1. Ebl e, Franzi ska TV Konstanz 1862 2000
2. Hryhorenko, Viktoriia SSV Frei burg 2001
15 1- Meter Masters (w) AK 25
1. Resech, Sabrina SG SWM Miinchen 1996
2. Ebl e, Caroline TV Konstanz 1862 1998
3. Pawlowski, Antonia SG SWM Minchen 1996
4. Mertes, Lisa SG SWM Minchen 1999
18 1- Meter Masters (w) AK 40
1. Apfel, Silke VW Mannhei m 1980
19 1- Meter Masters (w) AK 45
1. Pach, Manuel a SSC KSN 99 Karl sruhe 1979
20 1- Meter Masters (w) AK 50
1. Schul tz, Madel ei ne VW Mannhei m 1972

2. Ruggaber, Nikola SC Mohringen 1972
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3-Meter Jugend

wei blich (Ater 10/JG 2014) (Techni k-VK)

Lazzari, Stella SG SWM Minchen 2014

Serafini, Mna SSV Frei burg 2014

Sol i man, Sal oua SSV Frei burg 2014

Robak Mariia SSV Frei burg 2014
3- Meter Jugend mdnnlich (Alter 11/JG 2013) (Technik-VK)

Panov Lev SSV Frei burg 2013
3- Met er Jugend wei blich (Alter 11/JG 2013) (Techni k-VK)

Hryhor enko Varvara SSV Frei burg 2013
3- Meter Jugend miannlich (Alter 12/JG 2012)

Langer, Maximilian SG SWM Minchen 2012

Rehhahn, Al essio SV Sal amander Kor nwest hei m 2012

Robak Artem SSV Frei burg 2012
3-Meter Jugend wei blich (Ater 12/JG 2012)

Ruggaber, Theresa SC Mohringen 2012

de Sousa, Lumi SG SWM Miinchen 2012
3- Meter Jugend miannlich (Alter 13/JG 2011)

Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen 2011
3-Meter Jugend médnnlich

Wei bl e, Konstantin SSC KSN 99 Karl sruhe 2010

Langer, Oskar SG SWM Minchen 2009
3- Met er Jugend wei blich

Fischl e, Anfisa VfL Vi blingen 2010
3-Meter Jugend médnnlich

JULLI OT Et han TPA Bi schhei m 2008

Hausotter, Thomas SG SWM Miinchen 2006

Wirrer, David SG SWM Miinchen 2006
3-Meter Jugend wei bli ch

Wamser, Laura SG SWM Miinchen 2008

Frey, Adele SG SWM Minchen 2006

Kraf fczyk, Jule TV Konstanz 1862 2008

Schnobrich, Sina TV Konstanz 1862 2006

Cchmann, Cilia SSC KSN 99 Karl sruhe 2007

Frithwald, Lea-Sofie TV Konstanz 1862 2006
3- Meter Juni oren

Vollmayr, Niklas SG SWM Minchen 2005
1- Meter Techni k- WK mdnnlich (Alter 7 und jinger/JG ab 2017)

Kust j unov, Savva SSV Frei burg 2017

Junge, OGskar SC Méhringen 2017

StuBenbach, Oskar SV Heilbronn 98 2019
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1- Meter Techni k- WK weiblich

Ponyki na, Mia
Hebach, Isabel
Villar Vercovi, Liv Linnea
StuBenbach Frieda
Handenfel d, Jette
Seneshko, Anastasiia
Khaki nova, Dinara

1- Meter Techni k- WK
Fai z, Sanuel
Babii, Daniil

1- Meter Techni k- WK
Mayer, Luise

1- Meter Techni k- WK
Pel zer, Henrik
Schol ze, Juli an
Pel zer, Kl aas
Di etz, Toni
Brosche, Leopold
Suttner, Johann

1- Meter Techni k- WK
Christ, Anni ka
Anokol ova, 4 eksandra
Schoch, Sofie
Ri ek, Patricia
Justen, Lilly
Perera, Suri
Schneider, Lilly

1- Meter Techni k- WK
Heberl e, Eli
Berger, Jannis
Stel zner, Carl
Randazzo, Enrico
Hol osnyi, Nazar

1- Meter Techni k- WK
Eschel bacher, Selina
Pei sker, Yum Sophie
Mal ow, Ani ka
Morasch, Lea
Kat schatri an, Maya

1- Meter Techni k- WK
Hau, Aaron

1- Meter Techni k- WK
Weyreter, Nele
Schoch, Hannah
Gao, Dor ot hea
Schwar z Franzi ska
Kanzl er, Melinda

SSV Frei burg
SC Moéhringen
SSV Frei burg
SV Heilbronn 98
SSV Frei burg
SSV Frei burg
SSV Frei burg

miannlich (Alter 8/JG 2016)
SV Hei |l bronn 98
SSV Frei burg

weiblich (Ater 8/JG 2016)
TV Konstanz 1862

miannlich (Alter 9/JG 2015)
SSV Frei burg
VFL Stuttgart
SSV Frei burg
VW Mannhei m
SV Bayreuth
SG SWM Minchen

weiblich (Ater 9/JG 2015)

TV Konstanz 1862

SSV Frei burg

SSC KSN 99 Karl sruhe
TV Konstanz 1862

SSV Frei burg

TV Konstanz 1862

SSC KSN 99 Karl sruhe

miannlich (Alter 10/JG 2014)
VW Mannhei m
SV Bayreuth
VFL Stuttgart
SB Del phin 03 Augsburg
SSV Frei burg

weiblich (Ater 10/JG 2014)
SV Sal anander Kor nwest hei m
SSV Frei burg
TV Konstanz 1862
SV Hei |l bronn 98
SSV Frei burg

miannlich (Alter 11/JG 2013)
SSV Frei burg

weiblich (Ater 11/JG 2013)
SV Hei |l bronn 98
SSC KSN 99 Karl sruhe
SSC KSN 99 Karl sruhe
SSC KSN 99 Karl sruhe
SSV Frei burg

(Alter 7 und jinger/JG ab 2017)

2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018

2016
2016

2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

2013

2013
2013
2013
2013
2013
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3- Met er Techni k- WK
Junge, Oskar

3- Met er Techni k- WK
StuBenbach Frieda
Hebach, Isabel

3- Met er Techni k- WK
Fai z, Sanuel
Babii, Danii

3- Met er Techni k- WK
Mayer, Luise

3- Met er Techni k- WK
Brosche, Leopol d
Suttner, Johann
Di etz, Toni
Pel zer, Henrik
Pel zer, Kl aas
Schol ze, Juli an

3- Met er Techni k- WK
Anokol ova, 4 eksandra
Ri ek, Patricia
Schoch, Sofie
Christ, Anni ka
Justen, Lilly

3- Met er Techni k- WK
Randazzo, Enrico
Hol osnyi, Nazar
Heberl e, Eli
Stel zner, Carl

3- Met er Techni k- WK
Eschel bacher, Selina
Mor asch, Lea

3- Met er Techni k- WK
Hau, Aaron

3- Met er Techni k- WK
Gao, Dor ot hea
Schoch, Hannah

ménnlich
SC Moéhringen

weiblich
SV Heilbronn 98
SC Moéhringen

miannlich (Alter 8/JG 2016)
SV Hei |l bronn 98
SSV Frei burg

weiblich (Ater 8/JG 2016)
TV Konstanz 1862

miannlich (Alter 9/JG 2015)
SV Bayreuth
SG SWM Minchen
VW Mannhei m
SSV Frei burg
SSV Frei burg
VFL Stuttgart

weiblich (Ater
SSV Frei burg
TV Konstanz 1862
SSC KSN 99 Karl sruhe
TV Konstanz 1862
SSV Frei burg

9/ 3G 2015)

miannlich (Alter 10/JG 2014)
SB Del phin 03 Augsburg
SSV Frei burg
VW Mannhei m
VFL Stuttgart

weiblich (Ater 10/JG 2014)
SV Sal anander Kor nwest hei m
SV Hei |l bronn 98

ménnlich (Alter 11/JG 2013)
SSV Frei burg

weiblich (Ater 11/JG 2013)
SSC KSN 99 Karl sruhe
SSC KSN 99 Karl sruhe

(Alter 7 und jinger/JG ab 2017)

2017

(Alter 7 und jiinger/JG ab 2017)

2017
2017

2016
2016

2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014

2014
2014

2013

2013
2013
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1- Meter

Jung, Linus
Krapp, Stefan
Wei bl e, Konstantin
Millner, Harald
Vollmayr, Niklas
Wrrer, David
JULLI OT Et han
Langer, Oskar
Schal |, Leon
Hausotter, Thomas
Mykhailyk, Vladyslav

Manner

FOO®NOU S WNE

1- Meter

Frey, Adele
Schnobrich, Sina
Ebl e, Caroline
Wamser, Laura
Ebl e, Franzi ska
Pawlowski, Antonia
Kraf fczyk, Jule
Resech, Sabrina
Cchmann, Cilia
Mertes, Lisa

Frauen

3- Met er
1. de Sousa, Lumi
Langer, Maximilian

3- Meter
1. Pach, Manuel a
Laxa, Robert

2. Krapp, Stefan
Jent sch, Sinon
3. Mertes, Lisa
Resech, Sabrina
4. Hausotter, Thomas
Wirrer, David
5. Wanser, Laura
Frey, Adele
3- Met er Masters ()
1. Enderle, Gerrit
3- Met er Masters ()
1. Dankel mann, Florian
3- Met er Masters ()
1. Krapp, Stefan
2. Becher, Sebasti an
3. Konoplyanko, Igor
3-Meter Masters (m
1. Jent sch, Sinon

2. Laxa, Robert

Synchron 3m

Synchron 3m

m xed

mixed

AK

AK

AK

AK

SB Del phin 03 Augsburg
SV Hei |l bronn 98

SSC KSN 99 Karl sruhe
VL Waiblingen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

TPA Bi schhei m

SG SWM Minchen

VL Vi blingen

SG SWM Miinchen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

TV Konstanz 1862

TV Konstanz 1862

SG SWM Minchen

TV Konstanz 1862

SG SWM Minchen

TV Konstanz 1862

SG SWM Minchen

SSC KSN 99 Karl sruhe
SG SWM Minchen

SG SWM Miinchen
SG SWM Miinchen

SSC KSN 99 Karl sruhe
SSC KSN 99 Karl sruhe
SV Hei |l bronn 98

VW Mannhei m

SG SWM Miinchen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

SG SWM Miinchen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

25

SSC KSN 99 Karl sruhe
30

VL Wi blingen

35

SV Hei |l bronn 98
SB Del phin 03 Augsburg
SG SWM Minchen

50
VW Mannhei m
SSC KSN 99 Karl sruhe

(Al ter 10-14/JG 2010-2014)

2006
1989
2010
2000
2005
2006
2008
2009
2002
2006
2011

2006
2006
1998
2008
2000
1996
2008
1996
2007
1999

2012
2012

(Alter 15 und &dlter/JG bis 2009)

1979
1974
1989
1972
1999
1996
2006
2006
2008
2006

1997

1990

1989
1989
1986

1972
1974
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3-Meter Masters (m AK 55
Lobet Alain TPA Bi schhei m
3-Meter Masters (w) AK 25
Resech, Sabrina SG SWM Miinchen
Mertes, Lisa SG SWM Miinchen
Pawlowski, Antonia SG SWM Minchen
3- Met er Masters (w) AK 45
Pach, Manuel a SSC KSN 99 Karl sruhe
3-Meter Masters (w) AK 50
Ruggaber, Nikola SC Mohringen
1- Meter Jugend D weiblich (Alter 10/JG 2014)
Lazzari, Stella SG SWM Minchen
Robak Mariia SSV Frei burg
Sol i man, Sal oua SSV Frei burg
Serafini, Mna SSV Frei burg
1- Meter Jugend D mannlich (Alter 11/JG 2013)
Panov Lev SSV Frei burg
1- Meter Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2013)
Kupprion, lda TV Konstanz 1862
Hryhor enko Varvara SSV Frei burg
1- Meter Jugend C mannlich (Alter 12/JG 2012)
Langer, Maximilian SG SWM Minchen
Robak Artem SSV Frei burg
Rehhahn, Al essio SV Sal amander Kor nwest hei m
1- Meter Jugend C weiblich (Alter 12/JG 2012)
Ruggaber, Theresa SC Mohringen
Kénig, Lisa-Marie TV Konstanz 1862
de Sousa, Lumi SG SWM Minchen
Ni et hamrer, Theresa TV Konstanz 1862
1- Meter Jugend C miannlich (Alter 13/JG 2011)
Mykhailyk, Vladyslav SG SWM Minchen
1- Meter Jugend B miannlich
Wei bl e, Konstantin SSC KSN 99 Karl sruhe
Langer, Oskar SG SWM Minchen
1- Meter Jugend B weiblich
Fischle, Anfisa VL Wi bl i ngen
1- Meter Jugend A miannlich
Hausotter, Thonas SG SWM Miinchen
Rehfel d, Arne VL Wi bl i ngen
JULLI OT Et han TPA Bi schhei m
Wirrer, David SG SWM Minchen

1968

1996
1999
1996

1979

1972

2014
2014
2014
2014

2013

2013
2013

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012

2011

2010
2009

2010

2006
2008
2008
2006
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103
104
106
1
107

1- Meter

COMNO U WN P

OmNogewNE

Denn, Johanna
Wamser, Laura

Frey, Adele
Cchmann, Cilia

Kraf fczyk, Jule
Friihwald, Lea-Sofie
Schnobrich, Sina

1- Meter Juni or en
1.

Vollmayr, Niklas

3- Meter Minner

Krapp, Stefan
Langer, Oskar
Hausotter, Thomas
Vollmayr, Niklas
Millner, Harald
Mykhailyk, Vladyslav
Jung, Linus
Hal bi sch, Manue
Wirrer, David
JULLI OT Et han

3- Met er Frauen

Kraffczyk, Jule
Pawl owski, Antonia
Mertes, Lisa
Wamser, Laura
Schnobrich, Sina
Resech, Sabrina
Hal bi sch, Mai ke
Frey, Adele
Cchmann, Cilia

Jugend A weiblich

SC Moéhringen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

SSC KSN 99 Karl sruhe
TV Konstanz 1862

TV Konstanz 1862

TV Konstanz 1862

SG SWM Miinchen

SV Hei |l bronn 98

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

VL Wi bl i ngen

SG SWM Minchen

SB Del phin 03 Augsburg
VL Wi bl i ngen

SG SWM Minchen

TPA Bi schhei m

TV Konstanz 1862

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

SG SWM Minchen

TV Konstanz 1862

SG SWM Minchen

VL Wi bl i ngen

SG SWM Minchen

SSC KSN 99 Karl sruhe

2008
2008
2006
2007
2008
2006
2006

2005

1989
2009
2006
2005
2000
2011
2006
1998
2006
2008

2008
1996
1999
2008
2006
1996
2005
2006
2007



